受文者：高雄市旗山區公所
發文日期：中華民國113年5月23日
發文字號：高市農務字第11331510000號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：函轉農業部新增高唯企業股份有限公司製造賜合牌SH168S型

乘坐式農用割草機列入農業發展基金農機貸款機型，請協助

轉知所轄農民週知，請查照。

說明：依據農業部113年5月20日農授糧字第1131148787號函辦理。

正本：各區公所、各區農會
副本：本局農務管理科

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

高雄市政府農業局 函

地址：830201高雄市鳳山區光復路2段132
號

承辦單位：農業局農務管理科
承辦人：蔡佳伶
電話：077995678轉6121
電子信箱：kerry71@kcg.gov.tw